安全边缘开关
E30BK1型
小型安全边缘开关
用于机床的自动门和小型自动搬运车，
为安全措施作贡献
小而薄型的尺寸，适合安装
在空间小的自动门上。
外罩采用耐油性的NBR材料。

E30BK1-1000HF-5-5-4
E30BK1-1500HF-5-5-4
• 如需要上述以外的开关长度或导线长度，请按 「型号构成」
指定。
❏型号说明
E30BK1 - 1000 L C - 5 - 5 - 4
导线长度（L）
2：200mm～ 100：10,000mm
注：标记单位为 100mm
（5mm单位）
线方式
4 ：4线式
导线长度（R）
2：200mm～ 100：10,000mm
注：标记单位为 100mm
   开关总长度
300～ 2400
  主体型
L：低帽型
H：高帽型
注：低帽型为 VVC专用。
   导线类型
C：VVC（标准）
 F：VFF
※如需要螺柱型，请咨询 IDEC。
※如需要双连接型，请咨询 IDEC。
※如需要 R型，请咨询 IDEC。
图2 图3
±20°
A B
C D
图1
•  数值为实测所得数据。请作为代表值使用。
• 根据 ISO13856-2规制测定所得。
测定条件如下。
试片：ø80、试验位置：纵向中心位置、
动作速度：10mm/秒、 环境温度：20℃
A
B1
B2
N
mm
C
冲程 250N的超程
400N的超程
600N的总程
250N
400N
600N
A
工作负载 60N
冲程 2.3mm
B1
B2
C
250N的超程
400N的超程
600N的超程
1.4mm
1.8mm
4.6mm
E30BK1型 安全边缘开关
4
❏接线例
HR6S-AK型 安全继电器 ＋ HR6S-EP型 扩展模块组合的电路例
K1
K2
A1 A2 A1 A2
A1 A2 A1 A2
13 23 31
B2 14 24 32
K1
K2
13 23 33
14 24 34 44